
Walentynki w Tomaszowie na 5 sposobów! 
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Walentynki, czyli coroczne święto zakochanych, coraz bliżej. I choć miłość
powinniśmy wyznawać sobie codziennie, to jednak 14 lutego warto
zaplanować coś szczególnego. Nie macie pomysłów na walentynkowy
wieczór? Podpowiadamy, co możecie zrobić w Tomaszowie Mazowieckim i
okolicy. Oto pięć najciekawszych pomysłów!

 

 

https://kochamtomaszow.pl/aktualnosci/walentynki-w-tomaszowie-na-5-sposobow


Zakochani na lodzie

Nic tak  nie łączy ludzi jak sportowe emocje, a tych na pewno nie zabraknie, jeśli
odwiedzicie Arenę Lodową w Tomaszowie Mazowieckim.    Tym bardziej, że Arena
przygotowała wyjątkową, randkową ślizgawkę. Odbędzie się ona 14 lutego, w środę
o godz. 18. W programie m.in. konkursy dla zakochanych, fotolustro i wiele innych
atrakcji. 

Warto wiedzieć, że w Arenie Lodowej na łyżwach można jeździć codziennie przez
cały luty. Na miejscu jest wypożyczalnia łyżew i sprzętu potrzebnego do nauki jazdy.
Z Kartą Tomaszowianina wieczorna ślizgawka o godzinie 19.30 jest darmowa. 

https://kochamtomaszow.pl/atrakcje-turystyczne/arena-lodowa


Do kina czy na film?

Świetnym pomysłem na walentynkowy wieczór jest seans filmowy. Oczywiście
można go przygotować na domowej kanapie, ale my polecamy jednak ruszyć się z
domu. Walentynkowy seans przygotowało kino KiTka działające w MCK Tkacz na
Niebrowie. Tym razem w ramach cyklu "Ale kino" zobaczymy film „Kochanica króla
Jeanne du Barry”.  Johny Depp w roli Ludwika XV, wnętrza i plenery Wersalu,
zachwycające kostiumy i wyjątkowa historia miłości, pasji i władzy – to tylko niektóre
atuty francuskiej superprodukcji. Warto również zapoznać się z repertuarem
tomaszowskiego Kina Helios. Z myślą o zakochanych zaplanowano m.in. seanse
"Baby boom, czyli kogel mogel 5", "Priscilla", "Miłość i miód" czy "Piękna katastrofa
2". 

Romantyczny wieczór z flamenco

Dla wielbicieli muzyki również mamy ciekawą propozycję, która z pewnością
dostarczy wzruszeń i romantycznych uniesień. Tomaszowski wirtuoz gitary
klasycznej Maciej Smoluch wystąpi 16 lutego o godz. 18.30 w Miejskim Centrum
Kultury Tkacz w Tomaszowie Mazowieckim. Będzie go można usłyszeć w koncercie
„Zakochaj się we flamenco”. Podczas wydarzenia gościnnie zaśpiewa również Adam
Wołczyk. Będzie to muzyczna podróż w środku zimy na słoneczne plaże Hiszpanii...

https://kochamtomaszow.pl/wydarzenia/kino-kitka-kochanica-krola-jeanne-du-barry
https://kochamtomaszow.pl/wydarzenia/kino-kitka-kochanica-krola-jeanne-du-barry
https://kochamtomaszow.pl/baza/kino-helios
https://kochamtomaszow.pl/wydarzenia/walentynkowy-koncert-macieja-smolucha


Przez żołądek do serca

Kolacja we dwoje to idealny pomysł na walentynkowy wieczór, tym bardziej gdy nie
musisz się martwić o przygotowanie, nastrój i sprzątanie... Dlatego warto skorzystać
z oferty przygotowanej przez restauratorów z Tomaszowa Mazowieckiego i okolic, a
ci zaplanowali mnóstwo ciekawych pomysłów na walentynkowe wieczory: specjalne
menu, lampka wina, romantyczna muzyka.  Przegląd restauracji w Tomaszowie i nad
Zalewem Sulejowskim znajdziesz w naszej bazie adresowej. 

O klimat wieczoru zadba obsługa restauracji, a Ty będziesz mógł delektować się
obecnością drugiej osoby i przepysznymi potrawami. Bo przecież przez żołądek do
serca...

A może romantyczny spacer?

Nic tak nie sprawdzi się na randce, jak romantyczny spacer we dwoje. A w
Tomaszowie miejsc na spacery nie brakuje. Park Bulwary, Rezerwat Niebieskie
Źródła, Przystań nad Pilicą czy też zrewitalizowane w ubiegłym roku tereny nad
Zalewem Sulejowskim w Smardzewicach. Oświetlono molo z pewnością będzie
świetnym miejscem na romantyczne chwile. Jeśli natomiast szukacie pomysłu na
spędzenie wspólnie całego dnia lub weekendu, Tomaszów Mazowiecki i okolice
również się polecają. Z myślą o parach przygotowaliśmy wycieczki jednodniowe lub
weekendowe, które dostarczą romantycznych chwil, sportowej adrenaliny i wielu

https://kochamtomaszow.pl/baza
https://kochamtomaszow.pl/wycieczka
https://kochamtomaszow.pl/wycieczka


emocji. Sprawdźcie koniecznie!

Sprawdź nasze pomysły na jednodniowe lub weekendowe wycieczki po
Tomaszowie Mazowieckim i okolicy!

 

 

 

https://kochamtomaszow.pl/wycieczka/wycieczka-1-dniowa-dla-dwojga
https://kochamtomaszow.pl/wycieczka/wycieczka-1-dniowa-dla-dwojga
https://kochamtomaszow.pl/sites/default/files/paragraph.gallery.field_gallery/20._niebieskie_zrodla_zima_internet_z_logo_016_1.jpg
https://kochamtomaszow.pl/sites/default/files/paragraph.gallery.field_gallery/20._wiosna-2017-niebieskie-zrodla-202-2_0.jpg
https://kochamtomaszow.pl/sites/default/files/paragraph.gallery.field_gallery/25._bulwary_1_1.jpg


 

 

 

https://kochamtomaszow.pl/sites/default/files/paragraph.gallery.field_gallery/25._zdjecia_nocne_3_maja_park_bulwary_swieto_flagi_urzad_miasta_0061_3.png
https://kochamtomaszow.pl/sites/default/files/paragraph.gallery.field_gallery/smardzewice_molo_foty.joka_1.jpg
https://kochamtomaszow.pl/sites/default/files/paragraph.gallery.field_gallery/smardzewice-zagospod_zalew_foto_joka_1.jpg


 

 

Życzymy wielu romantycznych chwil i mnóstwa miłości!

Zespół Kocham Tomaszów
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